
ZARZĄDZENIE NR VII/7/14
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 10 GRUDNIA 2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia
10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VII/6/14  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  10  grudnia  2014  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VII/7/14
Wójta Gminy Tarnów

                            z 10 grudnia 2014 r.
I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         92 285,70 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę       92 285,70 zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700,00 700,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
700,00 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

4 800,00 4 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 1 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 3 300,00 3 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 1 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 070,00 2 070,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 070,00 --

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 070,00 --

80104 Przedszkola -- 2 070,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
-- 2 070,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

74 340,65 74 340,65

90095 Pozostała działalność 74 340,65 74 340,65
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 --
4260 Zakup energii 3 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 8 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 49 031,97

W tym:
Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich 

-- 49 031,97

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 730,32 4 578,36
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw z 
zagospodarowaniem centrum wsi Wola 
Rzędzińska

6 730,32 --

Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich 

-- 4 578,36



Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 610,33 6 730,32
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw z 
zagospodarowaniem centrum wsi Wola 
Rzędzińska

-- 6 730,32

Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich 

53 610,33 --

926 KULTURA FIZYCZNA 9 275,05 9 275,05
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 275,05 9 275,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200,42 9 074,63
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Woli Rzędzińskiej w 
rejonie szkoły podstawowej i przedszkola

-- 9 074,63

Jodłówka – Wałki  budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka – Wałki

200,42 --

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 074,63 200,42
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Woli Rzędzińskiej w 
rejonie szkoły podstawowej i przedszkola

9 074,63 --

Jodłówka – Wałki  budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka – Wałki

-- 200,42

RAZEM 91 185,70 91 185,70

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200,00 200,00
80101 Szkoły podstawowe 200,00 200,00

4260 Zakup energii -- 200,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

200,00 --

RAZEM 200,00 200,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 800,00 800,00
80101 Szkoły podstawowe 800,00 800,00

4260 Zakup energii -- 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 --
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

200,00 --

RAZEM 800,00 800,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 100,00
80101 Szkoły podstawowe 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 100,00

RAZEM 100,00 100,00


	ZARZĄDZENIE NR VII/7/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	3020
	4210
	3020
	4280
	4210
	4410
	4700
	2310
	2540
	4010
	4210
	4260
	4270
	4300
	6050
	6057
	§
	Treść
	6059
	6057
	6059
	§
	Treść
	4260
	4370
	§
	Treść
	4260
	4300
	4350
	4370
	§
	Treść
	4170
	4410



